
D001 _ smL-2018-10378 
ÚMČ P15 16255/2020/KZS/DJe 

Dodatek č.1 

ke SMLOUVÉ 0 PODMÍNKÄOH PROVOZOVÄNÍ AUTOMOBILU V RÁMCI 
PROJEKTU I!TAXÍK MAXÍK" uzavřené dne 2. 8. 2018 

Smluvní s t rany :  

1 . Nadace Charty 77 
Sidlem: Melantrichova 5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00417904 
Zapsaná V rıadačnim rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl N, vložka čísle 21/01 
Zastoupenaz Mgr. Bečenou Jarků, ředitelkou na základě plné moci . 

(dale jen ,,nadace") 
a 
2. Městská část Praha 15 

město 

Sídlemz Bolořıskà 478/1, 109 00, Praha 10 
IČ: 00231355 
Zastoupené: Milan Wenzl, starostou 
(dále jen ,, ") 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 2.. 8. 2018 
11Taxík Maxík", ČÍSIO smL-2018-10378. 

Smlouvu O podmínkách provozování automobilu v rámci projektu 
.Í' 

ıı. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku Č. 1, kterým se mění rozsah přepravní služby poskytované 
v ranci projektu ııTaxík Maxík" takto: 

V článku II (Základní parametry služby Taxik Maxík) se stávající text V odst. 2 písm. a) mění takto: 
a) Přepravní službu Taxík Maxík budou oprávněny využívat výhradně osoby, které jsou starŠí 70 let nebo 

které jsou držiteli průkazu ZTP či ZTP/P a mají trvalým trvalý pobyt ve správním obvodu MC Praha 15, 
tzn. na území městské části Praha 15, území městské části Praha - Dolni Měcholupy, území městské 
části Praha - Dubeč, území městské části Praha - Petrovice, území městské části Praha - Stěrboholy 

III. Závěrečná ustanovení 
1. 

2. 

3. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O podmínkách provozování automobilu V rámci projektu 11Taxík Maxík" se nemění 
a zůstávají v platnosti. 
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací povinnost 
dle zákona Č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv a tento dodatek tak může pedlěhat zveřejnění dle tohoto zákona, 
případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ 
Praha 15. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

š 
ř 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené MČ Praha 15, která obsahuje údaje 0 smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text. 
Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním tohoto dodatku v souladu se 
zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Ť' flìaż šìtı tí uvedené V tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
občanský zákoník a udělují svolení jejích užití a zveřejnění bez 

jjgkona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
:že uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 15 
i 2020. 

......... datek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a nepříti 
se dobrým mravům, což stvrtují svými podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenich s platnosti originálu, Z nichž dvě si ponechá nadace 
a dvě si ponechá město. 

V Praze dne /ťćn ž. V Praze dne /óf 4% 0/ďø/o 




